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Philips Hue White Ambiance E27 Einzelpack Edison ST64 Filament 550im

v

PHILIPS
hues:

Bereichere dein Zuhause mit Smart Vintage! Mit dieser kleinen Philips Hue Edison-Lampe (ST67) mit E27-Fassung kannst du
warmweiRes Licht genieBen, wenn du dich entspannen willst, kiihlweiBes LED-Licht, wenn du mehr Fokus brauchst, oder gedimmtes
Licht fiir schone Abende zu zweit. Diese schicke Lampe mit spiralformigem Glihfaden ist auch dann besonders schén, wenn sie nicht
leuchtet. Diese dekorativen Filament Lampen gibt es in verschiedenen Formen. Fiir einen spielerischen Effekt kannst du mehrere
Lampen kombinieren und sie in verschiedenen Hohen aufhdangen. Mit der Bluetooth-Funktion und der dazugehorigen App kannst du
bis zu 10 Lampen steuern und alle Lampen im Handumdrehen auf einen anderen Weillton einstellen. Wenn du Zugriff auf alle
smarten Beleuchtungsfunktionen wie Timern und Automatisierungen haben mdéchtest oder deine Lampen steuern willst, wenn du

nicht zu Hause bist, verbinde die Lampen mit einer Hue Bridge.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.

Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

Inkl. Leuchtmittel

(®1ignify

7
E27

IP20

230

550
2200-4500

0.05
0.14

Glas
Weil}
Fernbedienung;Handy_Tablet

Nein

Nein

Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 28.03.2025

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8719514301467
30146700
929002477701

1

8539520000

China

13.3 6.0 6.0
17.6 7.2 7.2
F

Lichtquelle

Om

Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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